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WSZyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: ..Utrzymanie czystosci i porzadku na
terenie miasta Swietochtowice”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac w trybie art.38 ust. 1, ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jedn. z 2013 r., poz. 907, z pozn. zm.) Zamawiajacy przedktada odpowiedzi na pytania, dotyczace
wyjasnienia treéci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia Jednoczesnie  dokonuje zmian tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nie powodujacych zmiany tredci ogloszenia.

Pytanie 1.

W jakiej formie nalezy zlozy¢ kosztorys ofertowy : uproszczonej lub szczegotowej? Jezeli nalezy ztozyé
kosztorys ofertowy w formie szczegblowej, to prosimy o weryfikacje przedmiaru robot poniewaz rozni sie
od Specyfikacji Technicznej Wykonania Robét.

Odpowiedz:

Nalezy ztozy¢ kosztorys ofertowy w formie Uproszczone;.

Pytanie 2.

Co Zamawiajacy rozumie przez ,sktadniki cenotworcze”: narzuty czy zestawienie robocizny, materiatu i
sprzgtu lub jedno i drugie?

Odpowiedz:

Sktadniki cenotwércze to: stawka robocizny, sprzetu ciezkiego, materialu oraz naryzuty.

Pytanie 3.

W przypadku, kiedy proces technologiczny wymaga zastosowania pozycji nie ujetych w przedmiarze robét
lub kiedy Zamawiajacy zleci wykonanie innych robét , czy wtedy rozliczy si¢ z Wykonawca kosztorysem
powykonawczym z zastosowaniem skiadnikéw cenotworczych z kosztorysu ofertowego? Jezeli tak to
prosimy o dopisanie do § 3 ust. 4 wzoru umowy stéw ,, za wykonanie robét objetych i nie objetych
zadaniemnr 1 ....”.

Odpowiedz:

Zapis § 3 ust. 4 wzoru umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 4.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamdéwienia — zatacznik nr 1 do SIWZ, Wykonawca do robét naprawczych
nawierzchni powinien przystapié¢ nie pozniej niz 2 dni od otrzymania zgloszenia. W jakiej formie zgloszenie
Zamawiajacego beda wplywaé do Wykonawcy, poniewaz zgodnie z punktem II.i STT osoba upowazniona
ze strony Wykonawcy ma potwierdzaé na kopi zlecenia jej odbi6r wiasnorgcznym podpisem oraz datg?



Odpowiedz: :
Zgloszenia Zamawiajacego beda wysylane faksem do Wykonawey, ktéry po otrzymaniu zgloszenia w ciagu

dwoéch dni odbierze oryginal zgloszenia. Dodatkowo Kierownik z ramienia Wykonawey zostanie
powiadomiony telefonicznie o wystaniu zgloszenia.

Pytanie 5.

Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia - zafacznik nr 1 do SIWZ w przypadku wykonania czastkowego

remontu drég i ingerencji w oznakowanie poziome Wykonawca jest zobowiazany do jego odtworzenia na
wiasny koszt.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 6.

Pozycja nr 55 i 56 ,Przedmiaru robét” dotyczy nawierzchni z mieszanek mineralno- bitumicznych
grysowych. Czy do wyceny nalezy przyja¢ SMA?

Odpowiedz:

W pozycjach nr 55 i nr 56 nalezy przyja¢ do wyceny mieszanki grysowo-mastyksowe SMA.

Pytanie 7.

Ktére z pozycji nr 57,58,59 i 60” przedmiaru robét dotyczy kostki szarej, a ktore kolorowe;j?
Odpowiedz:

W pozycji nr:

57159 — do wyceny nalezy przyjaé kostke szara;

581 60 do wyceny nalezy przyjaé kostke kolorowa.

Pytanie 8.

Czy stopnie blokowe w pozycji nr 63 : »Przedmiaru rob6t” maja by¢ zbrojone czy nie?
Odpowiedz:

Stopnie nalezy przyja¢ jako nie zbrojone.

Pytanie 9.

Czy pozycje nr 75 i pozycja nr 76 ,,Przedmiaru robot” dotycza recyklingu za pomoca recyklera gruzem z
mas mineralno-bitumicznych.

Odpowiedz:

Pozycja nr 75 i 76 dotyczy recyklingu za pomoca recyklera destruktu asfaltowego ( frezu, gruzu z
mieszanek mineralno- asfaltowych).

Pytanie 10.

Czy pozycja nr 82 ,,Przedmiaru robét” nie powinna by¢ automatycznie powiazana z KNR4-04 1103 01 do
03, z uwagi na fakt, iz dotyczy réwniez mechanicznego zatadowania , ktére zawarte jest w/w katalogu.
Odpowiedz:

Mechaniczny zatadunek nalezy uwzgledni¢ w cenie pozycji nr 82.

Pytanie 11.
W zwiazku z duzymi rozbieznosciami pomiedzy pozycjami ,,Przedmiar rob6t”, a zapisami SST —Zatacznik
nr 3 prosimy o jej modyfikacje w oparciu o przedmiar robét lub odwrotnie lub odwrotnie.



Odpowiedz:

Wykonane prace beda rozliczne wg przedmiaru robét, a specyfikacje stanowia uzupeienie przedmiaru.
Odnosnie  zabezpieczenia prac  zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia zadania nr 1:
Wykonawca jest zobowiazany na whasny koszt zabezpieczy¢ miejsce prowadzenia robét, a gdy wymagaja
tego przepisy zastosowaé sie do przepiséw Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23.09. 2003 r. w

sprawie szczegbtowych warunkow zarzadzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym
zarzadzaniem (Dz. U., Nr 177, poz. 1729).

Pytanie 12.

Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia Wykonawca powinien przystapi¢ do rob6t naprawczych nie
pdzniej niz w terminie 2 dni od daty otrzymania zgloszenia, natomiast wg SST punkt I1.3.1 do docelowej
realizacji rob6t Wykonawca ma obowiazek przystapié na rugi dziet od chwili otrzymania zlecania. Ktéry
zapis jest wiazacy? Czy sformutowanie »Zleceni” jest rownowazne ze »Zgloszeniem™?

Odpowiedz

Wiazacym zapisem jest: Wykonawca powinien Przystapi¢ do robét naprawczych nie pozniej niz od 2 dni
od daty otrzymania zgtoszenia”. Sformutowanie zgloszenie Jest rownowazne ze zleceniem.

Pytanie nr 13:

Zamawiajacy dla zadania nr 8 zgodnie z Rozdziatem 4 SIWZ, zalacznikiem nr 1 »Szczegdlowy opis
przedmiotu zaméwienia” oraz § 2 wust2 pkt 8 lit a) i b) wymaga aby zainstalowanie dekoracji
Swigtecznych zostato wykonane dwukrotnie tj. do dnia 06.12.2013 r. i do dnia 06.12.2014r. oraz aby
konserwacja os$wietlenia swiatecznego (usuwanie wszelkich jego usterek) réwniez zostala wykonana
dwukrotnie tj. w terminach od 06.12.2013r. do 31.01.2014r. oraz od 06.12.2014r. do 31.12.2014 I.

Dlaczego w zataczniku H w formularzu dla zadania nr 8 Zamawiajacy przyjat w pozycjach , zainstalowanie
o$wietlenia dekoracyjnego” oraz »biezaca konserwacja o$wietlenia dekoracyjnego” ilos¢ ,,1” skoro
Wykonawca kazda z ww. pozycji ma wykonaé dwukrotnie?

Odpowiedz:

Zapisy w zalaczniku nr 1 »Szczegolowy opis przedmiotu zaméwienia” oraz §2 ust2 pkt8lita)ib)sa
prawidtowe i Zamawiajacy wymaga dwukrotnego zainstalowania i konserwacji dekoracji. Dla takiego stanu
1zeczy Zamawiajacy skalkulowat warto$¢ zaméwienia. Natomiast w zataczniku H w formularzu dla zadania
nr 8 Zamawiajacy przyjal w pozycjach ,,zainstalowanie o$wietlenia dekoracyjnego” oraz »biezaca
konserwacje o$wietlenia dekoracyjnego” ilo$¢ ,,1” traktujac ,,dwukrotne zainstalowanie” jak i ,,dwukrotna
konserwacje” jako jedno zadanie z wynagrodzeniem ryczalttowym, natomiast uwzgledniajac uwagi zawarte
W pytaniu Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci formularza cenowego dla zadania nr 8 zgodnie z
ponizszym wzorem:

zalacznik H do formularza ofertowego
Formularz cenowy dla zadania nr 8:

»Utrzymanie o$wietlenia ulic, placéw, skwerow otwartych parkéw, zielencéw, chodnikéw i przej$¢ dla
pieszych bedacych whasnoscia Gminy Swietochtowice wraz z dekorowaniem $wiatecznym, flagowaniem
miasta”



miesigczny ryczalt za utrzymanie 959
punktéw $wietlnych

Jjednokrotne flagowanie miasta

1 zainstalowanie oswietlenia )
dekoracyjnego

2 biezaca  konserwacja  o$wietlenia oy
dekoracyjnego

demontaz i transport do miejsca
3 magazynowania wskazanego przez 1
Zamawiajacego

podpis i pieczeé osoby/oséb uprawnionej (ych)
do reprezentowania wykonawcy

* nalezy podaé zaréwno cene obejmujaca miesigczny ryczatt jak i ceng ryczaltowa za jeden punkt
Swietlny
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